

Rasmussen & Møller ApS

Agervej 48
3550 Slangerup
CVR-nr. 29820368

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Finn Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmussen & Møller ApS
Agervej 48
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29820368
Hjemsted: Slangerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 33 t.kr. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 5.452 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(66.435)	(61)
Andre finansielle indtægter	1	257.051	328
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(148.195)</u>	<u>(47)</u>
Resultat før skat		42.421	220
Skat af årets resultat	3	<u>(9.328)</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		<u>33.093</u>	<u>168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	1.000
Overført resultat		<u>(70.307)</u>	<u>(832)</u>
		<u>33.093</u>	<u>168</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		41.587	0
Tilgodehavender		41.587	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.335.969	6.285
Værdipapirer og kapitalandele		5.335.969	6.285
Likvide beholdninger		105.994	246
Omsætningsaktiver		5.483.550	6.531
Aktiver		5.483.550	6.531

Balance pr. 31.12.2016

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	5.223.496	5.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	<u>5.451.896</u>	<u>6.419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.654	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	82
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>31.654</u>	<u>112</u>
Gældsforpligtelser	<u>31.654</u>	<u>112</u>
Passiver	<u>5.483.550</u>	<u>6.531</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.293.803	1.000.000	6.418.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(70.307)	103.400	33.093
Egenkapital ultimo	125.000	5.223.496	103.400	5.451.896

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	284	3
Dagsværdireguleringer	0	80
Øvrige finansielle indtægter	256.767	245
	257.051	328
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	346	7
Dagsværdireguleringer	111.220	0
Øvrige finansielle omkostninger	36.629	40
	148.195	47
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.328	52
	9.328	52
